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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr XIII  

Sesja w dniu 28 listopada 2019 
 

Obrady rozpoczęto 28 listopada 2019 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:12 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, XIII sesję Rady Gminy Masłów 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło. Przewodniczący przywitał 

radnych, sołtysów, Wójta Gminy, przybyłych gości i pracowników urzędu. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych, co jest 

podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik 

niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły żadne wnioski o zmianę 

porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr XII z poprzedniej sesji 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie zgłoszono uwag do przedstawionego protokołu 

i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie (stanowi załącznik protokołu). Wójt Gminy 

Masłów Tomasz Lato przedstawił najistotniejsze informacje. 

Radny Mateusz Jan Fąfara zapytał w którym miejscu będą montowane znaki interaktywne. 

Wójt Gminy poinformował, że za chwilę pracownik udzieli szczegółowej odpowiedzi.  

Brak kolejnych głosów w tym punkcie, informacja przyjęta. 

 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Masłów za rok szkolny 

2018/2019 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych Irena Kundera przedstawiła materiał będący załącznikiem 

niniejszego protokołu. 

W nawiązaniu do pytania radnego Fąfary, pracownik referatu Budownictwa i gospodarki 

Przestrzennej  Jarosław Rutczyński udzielił odpowiedzi informując, że planowane ustawienie 

znaków to ulica Letniskowa w Woli Kopcowej, gdzie występuje szczególne natężenie ruchu 

głównie latem.  

Radny Fąfara zapytał, czy takie ustawienie znaków jest planowane w Mąchocicach Kapitulnych. 

Wójt Gminy Tomasz Lato odpowiedział, że procedury w zakresie ustawienia interaktywnych 

znaków w innych częściach gminy, zgodnie z Państwa wnioskami, są prowadzone a ich realizacja 

jest planowana w 2020 roku.  

Wójt Gminy podziękował nauczycielom i pracownikom Centrum za prowadzone działania, 

zaangażowanie, otwartość i współpracę.  

Brak zgłoszeń w tym punkcie; informacja przyjęta. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/72/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie podziału środków oraz planu dofinansowania form 
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doskonalenia zawodowego nauczycieli a także ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2019 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez gminę Masłów 

Kierownik CUW Irena Kundera przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Władysław Zegadło zapytał, czy uchwała rodzi jakieś skutki 

finansowe. 

W odpowiedzi, pani Kundera wyjaśniła że nie. 

Brak kolejnych głosów w tej sprawie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów również zaopiniowała projekt pozytywnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIII/148/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr V/72/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie podziału środków oraz planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli a także ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat w 2019 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę 

Masłów została podjęta. 

 

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Masłów 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok 

Temat przedstawił Sekretarz gminy Masłów Zbigniew Zagdański. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIII/149/2019 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok została przyjęta. 
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9. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2020 rok oraz udzielania pomocy de minimis 

Wójt Gminy Masłów Tomasz Lato zabrał głos informując, że podniesienie podatków to była 

trudna decyzja. Od czterech lat stawki nie były zwiększane, jednak ze względu na kilka aspektów: 

jak zmniejszenie wpływów z podatku za lotnisko, za kopalnię – co wynika z przepisów prawa, 

czy wzrost kosztów utrzymania jednostek, Wójt zdecydował się zwrócić do Rady z takim 

wnioskiem.    

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Radny Tomasz Ksel zabrał głos informując, że w jego ocenie argumenty Wójta nie przemawiają 

za podniesieniem podatków wobec powyższego radny zadeklarował, że będzie głosował 

przeciwko podniesieniu podatków. Radny dodał, że stawki podatku w gminie Masłów już są 

wysokie, a zamiast zwiększać podatki należałoby egzekwować go od tych, którzy unikają 

płacenia. 

Brak kolejnych głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, 

Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard 

Piotr Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

PRZECIW (4) 

Mateusz Jan Fąfara, Bernarda Komorowska, Tomasz Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

Uchwała nr XIII/150/2019 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na 2020 rok oraz udzielania pomocy de minimis została przyjęta. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2020 rok 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór omówiła projekt. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Ryszard Jan Filipowicz, Wojciech Haba, Andrzej 

Kułak, Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

PRZECIW (3) 

Mateusz Jan Fąfara, Tomasz Ksel, Zenon Adam Pedrycz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek 
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Uchwała nr XIII/151/2019 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2020 rok została podjęta. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie opłaty targowej 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIII/152/2019 w sprawie opłaty targowej została przyjęta. 

  

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Temat przedstawiła Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy opiniuje pozytywnie projekt 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XIII/153/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy została podjęta. 

 

13. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na 

lata 2019 – 2029 

Skarbnik Gminy Masłów przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy opiniuje pozytywnie projekt 

uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Andrzej Kułak, Artur Maciej Lis, 

Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Ksel 

Uchwała nr XIII/154/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2019 – 2029 została przyjęta. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/61/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 

31 stycznia 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Projekt omówiła Skarbnik Gminy Małgorzata Kumór. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIII/155/2019 w sprawie zmiany uchwały nr IV/61/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

została przyjęta. 

 

15. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr IV/62/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 

31 stycznia 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały. 

Brak uwag w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIII/156/2019 w sprawie uchylenia uchwały nr IV/62/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

została podjęta. 

 

16. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr V/78/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 

28 lutego 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

Temat przedstawiła Skarbnik Gminy Masłów. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIII/157/2019 w sprawie zmiany uchwały nr V/78/2019 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

została przyjęta. 

 

17. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/443/2017 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego w 2018 i 2019 roku 

Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIII/158/2019 w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/443/2017 Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w 

2018 i 2019 roku została przyjęta. 
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18. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjno-

wypoczynkowego wokół zalewu Cedzyna na terenie Gminy Masłów 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński przedstawił 

projekt uchwały.  

Radna Małgorzata Kozubek zapytała czy regulamin będzie obowiązywał jedynie na terenie 

zarządzanym przez gminę, a teren nadleśnictwa nie będzie pod to podlegał. 

Kierownik BiGP odpowiedział, że trudno wskazać dokładną granicę, bez dokumentacji 

technicznej, umowy i wskazania przebiegu inwestycji. Zasady korzystania z lasu regulują inne 

przepisy. Regulamin dotyczy terenu publicznego, na którym zlokalizowana została inwestycja. 

Brak kolejnych głosów dyskusji. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie opiniuje powyższy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr XIII/159/2019 w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjno-

wypoczynkowego wokół zalewu Cedzyna na terenie Gminy Masłów została przyjęta. 

 

19. Projekt uchwały w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Masłów 

Sekretarz Gminy Masłów Zbigniew Zagdański przedstawił projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło  

Uchwała nr XIII/160/2019 w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Masłów została przyjęta. 

 

20. Zapytania i interpelacje radnych 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Władysław Zegadło poinformował, że od ostatniej 

sesji do Biura Rady wpłynęły trzy interpelacje: jedna złożona przez radnego Tomasza Ksel dot. 

kar umownych dla urbanisty za przekroczenie terminów wykonania planów miejscowych, 

odpowiedź została udzielona pisemnie. Dwie interpelacje złożył radny Mateusz Fąfara; pierwsza 

z nich dotyczyła miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Mąchocice 

Kapitulne, druga – planowanego placu zabaw na działce gminnej przy ulicy Św. Floriana. 

Odpowiedź zostanie udzielona i zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Brak głosów w tym punkcie.  
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21. Zakończenie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Zegadło podziękował za udział w XIII sesji Rady Gminy 

Masłów i zamknął obrady. 

 

 

   

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


